Cirillus. Vndique resurrectionis fama per apostolos diuulgata et affectu discipulorum erecto ad cristum uisionem uenit desideratus. et querentibus et expectantibus reuelatur nec disceptat ut de alio. sicut denter se offert. Vnde dicitur. Dum hec autem loqueretur. Ihesus stetit in medio eorum.

corda vestra. Videte manus meas et pedes. Quia ipse ego sum. Palpate et videte. Quia spiritus carnis et ossa non habet. sicut me videtis habere. Et cum hoc dixisset ostendit eis manus et pedes.

Augu. de consensu evangelistarum. Hanc ostensionem dominum post resurrectionem et iohannes commemorat. Sed quod dicit iohannes non cum illis fuisse apostolum thomam. cum secundum lucam duo illi regressi in iherusalem inueniunt congregatos. xi. Proculdubio intel-

ligenduz est. quod inde thomas exierit. ante quod eis dominus hoc loquentibus appareret. Dat enim lucas locum in sua narratōe. quod possit intelligi dum hoc loquerentur. prius inde exisse thomam. et postea dominum intrasse nisi quis dicat. non illos videri cum qui iam tunc apostoli vocabantur. sed dicitur illos. xi. fuisse ex multo numero discipulorum. Sed cum adiungit lucas. Et eos qui cum ipsis erant. Sicut videmus cuius misterij gratia secundum matheum et marcum resurgens ita mandauerit. Precedat vos in galileam. ibi me videbitis. Quod et si completum est tamen post multa completum est. cum sic mandatum sit. ut aut hoc solum aut hoc primum expectaret fieri debuisset. Ambrosius. Vnde hoc conuenientius arbitror quod dominus quidem mandauerit discipulis. ut in galilea cum viderent. si illis ob metum intra conclaue residentibus primum se obrulisse. Grecus. nec est promissi transgressio. sed potius festinata ex beatitudine impletio propter pusillanimitatem discipulorum. Ambrosius. Postea vero confirmatis animis xi. illos galileam perisse. vel nihil obstat. si dicantur paulo dicitur intra conclaue in morte quod plures fuisse. Eusebius. Duo enim euangeliste scilicet lucas et iohannes solis vnde hinc scribitur apparuisse iherusalem. Ceteri vero duo in galileam apparere non solum vnde sed vniuersis discipulis et fratribus dixerunt angelum et saluatorem vidisse. de quibus et paulus meminit dicens. Deinde apparuit plusquam quingentis fratribus simul. Est autem venter solutio quod priusquam in iherusalem latitantibus semel. aut bis visus est. ad eorum consolacionem. In galilea vero non in conclaui. aut semel aut bis. sed cum multa potestate ostensionem sui fecit. probens se eis viuentem post passionem in signis multis. ut lucas testatur in actibus. Aug. de consensu euangelistarum. Vel quod ab angelo hoc est a domino dictum est. propheticè accipiendum est. In galilea enim secundum transmigrationis significacionem intelligendum occurrit. quod de populo israel transmigrationi erant ad gentes. qui bus apostoli predicantes non crederent. nisi ipse dominus viam in cordibus hominum pararet. Et hoc intelligitur. precedet vos in galileam. Secundum autem illud quod galilea interpretatur reuelatō. non iam in forma serui intelligendum est. sed in qua est equalis patri quam promissit dilectoribus suis. Illa erit reuelatō tamquam vera galilea. cum videbimus eum sicuti est. Ipsa etiam erit beatorum transmigrationis ex isto seculo in illam

eternitatem. Vnde ad nos veniens non recessit. et quod nos precedens non deseruit. Theophilus. Primo igitur dominus in medio discipulorum stans solito pacis affectu eorum turbamē sedat. ostendens quod ipse idem est magister eorum quod hoc verbo gaudebat. quod etiam eos munuit. cum ad predicandum misit. Vnde sequitur. Et dixit eis. Pax vobis ego sum nolite timere. Grecus. Pudeat ergo nos pacis murus deserere. quam nobis hinc discedens christus reliquit. Pax et res. et nomen dulce. quam et dei esse accepimus iuxta illud. Pax dei et eius esse dei. iuxta illud. Deus pacis. ipsam esse deum. iuxta illud. Ipse est pax nostra. Pax bonum commendat ut ab omnibus observatur. autem a paucis. Quae autem est causa. fortassis ambitio dominum aut facultatum. aut liuor. aut odium. aut orationis. aut aliquid huiusmodi ex his que dei ignaros videmus incurrere. Dei quippe precipue pax est. que confederat omnia. cuius nihil est adeo proprium sicut unitas nature. et pacificus status. Transmittitur vero ab angelis et diuinis potestatibus que ad deum et adiuuante pacifice se habent. Diffunditur vero per totam creaturam cuius est decor. tranquillitas. in nobis autem manet. secundum animam quidem per inuestigationem virtutum et communicationem. secundum corpus vero in membrorum et elementorum commensuratione quorum alterum pulchritudo alterum sanitas appellatur. Beda. Discipuli autem nouerunt christum verum hominem. cum quo tanto tempore fuerant conuersati. sed postquam mortuus est. non credunt tertia die potuisse se veram carnem de sepulchro resurgere. Putant ergo se videre spiritum quem emisit in passione. Vnde sequitur. Turbati vero et cōterriti. et stimabant se spiritum videre. Error ille apostolorum secta est manicheorum. Ambrosius. Adducti autem virtutum exemplis. petrus et iohannem non credimus potuisse dubitare. Cur galileas inducit fuisse turbatos. Primo omnino quod paucorum opinionem sententia maioris partis includit. Deinde quod et si petrus de resurrectione crediderat. turbati tamen potuit quod se dominus cum corpore veritabilis obferatis improuisus infunderet. Theo. Verum quod per verbum pacis non est sedatus turbo in animabus discipulorum. Aliunde indicat eis se filium dei esse quod mentis cognoscebat archana. Vnde sequitur. Et dixit eis. Quid turbati estis et cogitationes ascendunt in corda vestra. Beda. Quales utique cogitationes. nisi false et pernitose. Perdidit enim christus fructum passionis si non esset veritas resurrectionis tamquam bonus agricola diceret. quod ibi plantauimus. inueniamus. id est si deum qui in eorum descendit quod desuper est. Cogitationes autem iste non desuper descenderunt. sed de imo in eorum sicut herba mala ascenderunt. Cirillus. hoc autem fuit euidentissimum signum quod non alius est qui videtur sed ille idem quem viderat in ligno mortuum et positum in sepulchro quem non latebat aliquid eorum quod erant in homine. Ambrosius. Consideremus autem qua gratia secundum iohannem apostoli crediderunt quod gauisi sunt. secundum lucam qui increduli redarguerunt. Et videtur mihi iohannes quasi apostolus maiora et altiora tetigisse hinc sequentia et humanis prima. hic historiam coelestis circuitu. ille cōpendio. quod et de illo dubitari non potest. quod testimonium prohibet de his quibus ipse interfuit. Et ideo utriusque verum putamus. Nam

fi et in pmo lucas eos nō credidisse dicat. Postea tamen credidisse demonstrat. Cirillus Comprobans autē dñs deuidā esse mortē. a humanā naturā iam in cristo corruptōnē exuisse. pmo ostēdit eis manus et pedes et clauoz foramina. Vñ subdit. Videte manus meas et pedes. Quia ego ipse sum. Theo. Sed a aliud subiūgit. palpatōnem s. manū atq; pedū. cū dicit. palpate et videte. qz spūs carnē a ossa nō habet. sicut me videtis habere. Quasi diceret. Vos putatis me esse spm̄. id est fantasma. sicut plures defūtoꝝ circa sepulchra videri soliti. Sed scitote qz spūs neq; carnem habet neq; ossa. ego autem carnē et ossa habeo. Ambro. Hoc autē dñs ideo dixit. vt spem nob̄ sue resurrectionis ostenderet. Nam quod palpatur corpus est. In corpore autem resurgemus. sed illud subtilius hoc crassius. vtpote adhuc terrene labis qualitate concreuit. nō ḡ p̄ incorporeā naturā. s; p̄ resurrectionis corporee qualitatez xpūs clausa penetravit. Grego. ij. mora. nō em̄ in illa resurrectionis gloria corpus nostrū erit impalpabile cum vento aereo subtilius. vt euticius dixit. sed subtile quid p̄ effectū spiritualis potencie. palpabile autem p̄ veritatē nature. Sequit̄. Et euz is dixisset ostendit eis manus et pedes. Beda. Quibus sez indicata clauozū vestigia claruere. Sed scdm̄ Jobannem etiā latus eis ostendit. cum fuerit lancea pforatum. vel sez ostensa vulneꝝ cicatrice dubietatis eoz. vulnus sanaret. Solent autē in hoc loco gentiles calūniā struere. quasi nō valuerit dñs vulnera sibi inflicta curare quib; respōdendū est. quia nō est cōsequēs. vt qui maiora fecisse p̄bat. miora facere nequiverit. sed certe dispensatōnis gracia. q̄ mortē destruxit signa mortis delere noluit. pmo quidem vt p̄ hoc discipulis fidē sue resurrectionis astrueret. Deinde vt patri p̄ nobis supplicās quale genus mortis p̄ homine ptulerit semp̄ ostēdit. Tercio vt sua morte idēptis q̄ misericorditer sint adiuti. ppositis eiusdem mortis indicis insinuet. postremo vt in iudicō q̄ iuste dānēē impij denūciat.

Adhuc autē illis non credentibus et mirātib; p̄ gaudio dixit. Habetis hic aliqd̄ qd̄ māduceēt. At illi attulerunt ei partes piscis assi et fauum mellis. Et cum manducasset coram illis sumens reliquias dedit eis. Et dixit ad illos. Hec sunt verba que locutus sum ad vos cū adhuc esset vobiscuz. qm̄

Cirillus ostēderat dñs discipulis manū a pedes. vt certificaret discipulos qz corpu quod passuz fuerat resurrexit. Vt adhuc autē magis certificaret aliqd̄ māducabile peccit. Vñ dicit. Adhuc autē illis nō credentibus a mirantibus p̄ gaudio dixit. habe. hic aliqd̄ qd̄ māduceēt. Grego. misenus. Et iussu quidem legis pascha cū amaricanibus edebat. quia adhuc amaritudo manebat. post resurrectionem vero cib;

necesse est impleri oīa que scripta sunt in lege moisi et p̄phetis et psalmis. de me

fauo mellis dulcetur. Vnde sequitur. At illi obtulerunt et par. pis. assi a fa. mellis Beda. Ad insinuatū ḡ resurrectionis sue veritatem nō

solum tangi a discipulis s; etiam cōuesci cum illis dignatur. Ne arbitrent̄ eū nō solide. s; imaginabiliter sibi apparere. Vnde sequit̄. Et cum mādu. co. eis sumēs reli. dedit eis. Manducauit quidem potestate nō ex necessitate. Aliter em̄ absorbet aquā terra sitiens. aliter sol calens illa indigencia. iste potencia. Grecus. Si damus dñm vere comedisse. demus et omnes homines post resurrectionem vti ciboꝝ fomentis. Sed que ex quadā dispensatione fiūt a saluatore. nō sunt regula et norma nature. qm̄ in quibusdam alijs dispensauit. Resuscitabit em̄ nra corpora incorrupta. qui tñ dereliquit ap̄rii corporis foramina. que clauī forauerāt a lateris cicatricem vt ostendat qz mansit post resurrectionem natura corporis. nec est in aliam mutatus substantiā. Beda. Māducauit ergo post resurrectionem nō quasi cibo indigens. nec quasi in resurrectione quam expectamus cibus egeret significans. s; vt comodo naturam corporis resurgentis astrueret. Misticte autem piscis assis que p̄ prius comedit significat cristum passum. Ipse em̄ latere dignat̄ in aquis generis humani. Capi voluit laqueo mortis nostre a quasi tribulatione affatus est tempore passionis sue. sed fauus mellis extitit nobis in resurrectione. In fauo quidem mellis vtramq; naturam expr̄mere voluit p̄ sone sue. fau; quippe mellis in cera est. Mel vero in cera est diuinitas in humanitate. Theo. Vident̄ autem et comesta aliud habere misteriu. qz em̄ manducauit partem piscis assis significauit qz naturā nostram in hui; vite mari natantem. affans eaz igne ap̄rietatis. et exiccans eius humiditatem quā a p̄fūdis verbis contraxerat. escam fecit diuinā. Et eam que pus erat abhominabilis. p̄parauit deo cibum suauem. quod significat fauus mellis. Vel p̄ piscē assum significat vitam actiua consummentē nram humiditatē laboz; prums. Cōtemplatōnez vero significat p̄ fauū mellis p̄pter dulcedinē eloq̄oz dei. Beda postq; autē visus est et tactus māducauit ne in aliquo sensus humanos ludificasse videatur. misit manū ad scripturas. Vnde sequit̄. Et dixit ad illos. Hec sunt verba que locutus sum ad vos. cum adhuc essem vobiscum. id est euz adhuc essem in carne mortali in qua estis et vos. Tunc quidem in eadem carne resuscitatus erat. sed cum illis in eadem mortalitate nō erat. et subdit. Quoniam necesse est impleri omnia q̄ scripta sunt in lege moisi. a pro. a psal. de me. Augu. de cō. euā. Illud attendāt q̄ magicis artibus xp̄m tanta potuisse. et nom̄ ad ap̄los i se ouertēdos arte ipa o fecisse delirāt. vt p̄ potuit magicis artib; p̄phas dmo spū anq̄ i terra nascereē iplē. neq; n. si magicis artib; fec̄ vt colereē a mortu;. Mag; erat anq̄ nat; cui p̄phando v̄turo ḡs vna deputata ē

Tunc aperuit illis sensum ut intelligerent scripturas. et dixit eis quoniam sic scriptum est et oportebat christum pati et resurgere a mortuis die tertia et predicari in nomine eius penitentiam et remissionem peccatorum in omnibus gentibus ab iherosolima. Vos autem estis testes horum et ego mitto promissum patris mei in vos. Vos autem sedete in ciuitate quoad usque induamini virtute ex alto.

datam sui corporis veritatem commendat ecclesie unitatem. cum subdit. Et predicare in nomine eius per me et remissionem peccatorum in omnes gentes. Eusebius. dictum enim erat. Postula a me et dabo tibi gentem hereditatem tuam. Oportebat autem conuersos ex gentibus expiari a quolibet contagio et macula per ipsum virtutes quasi contaminatos ab errore demum idolatrie. et nunc quasi conuersos a vita execta bili et impudica. et ideo dicit quod oportet predicari per quidem penitentiam. consequenter remissionem peccatorum in omnes gentes. Eis enim quod per se verum ostendit malorum penitentiam salubri gratia veniam commissorum donauit. per quibus et mortem subit. Theo. In hoc vero quod dicit penitentiam et remissionem peccatorum. etiam de baptismo meminit. in quo per depositionem peccatorum. subsequitur veniam peccatorum. Sed quod pacto intelligitur in solo christi nomine baptismum fieri. cum alibi mandet hoc fieri in nomine patris et filii et spiritus sancti. Et primo quidem dicimus. quod non intelligitur quod in solo christi nomine fiat baptismum. Sed quod christi baptismo aliis baptizetur. id est spiritum sanctum. non iudaice. nec tali quali iohannes baptizabat ad solam penitentiam. sed ad spiritum sancti participationem sicut et christus in iordane baptizatus ostendit spiritum sanctum in specie columbina. Porro baptismum in christi nomine. id est morte christi intelligas. sicut enim ipse post mortem triduo resurrexit. sic et noster in aquam mergimur et conuenienter emergimus. incorruptibilitatis spiritus gratiam recipientes. Hoc etiam per se nomen continet in se. et patrem quasi unctorem et spiritum quasi unctorem. et filium quasi unctorem. secundum humanam naturam. non autem decebat amplius binitatem esse humanum genus in iudeos et gentiles. Et ideo ut omnes in unum uniret. mandauit incipere sermonem a iherosolima. et ad gentes terminari. Unde sequitur incipi ab iherosolima. Beda. non solum quod

Beda. Postquam prouidit se videndum oculis manibus contractandis legis commemorauit scripturas consequenter aperuit sensum. ut intelligat quod legitur. Unde dicitur. Tunc aperuit illis sensum. ut intel. scrip. Theophyl. Alioquin quod eorum anima ebata et vacillans circa christum misterium studuisset. Sed et verbis eos docuit. Sequitur enim. Et dixit eis. quoniam sic scriptum est et sic oportet christum pati scilicet per lignum crucis. Beda. Perdidit autem christus fructum passionis. si non esset veritas resurrectionis. Unde subdit. Et resurgere a mortuis die tertia. Deinde post commem-

credita sunt illis eloquia dei. et eorum est adoptio filiorum et gloria. verum etiam ut gentes varijs erroribus implicatae hoc maxime indicio diuine pietatis ad spem venie prouocentur quod eis qui filium dei crucifixi perierunt venia concederet. Criso. Insup ne dicerent aliqui. quod omissis notis iuerunt se ostentaturos ad extraneos. Ideo prius apud ipsos occisores pandunt resurrectionis signa in eadem ciuitate in qua prouidit temerarius ausus. Vbi enim crucifigores credere videntur. resurrectionem plurimum demonstrat. Euse. quod si ea que christus predicauit iam sortitum effectum. Et verbum eius viuax et efficacis per uniuersum mundum occulta fide prospicit. tempus est. non incredulos esse erga eum quod prouidit verbum. Cum. non necesse est diuinam vitam ducere cuius opera viuaxa et bis consona ostendunt. quod quidem ministerio apostolorum impleta sunt. Unde subdit. Vos autem estis testes horum. mortis. scilicet et resurrectionis. Theo. Consequenter ne turbati cogitarent quod nos homines idiote testimonium prohibemus gentibus et iudeis qui te occiderunt. subiungit. Et ego mitto promissum patris mei in vos quod scilicet per iohannem promiserat dicens. Effundam spiritum meum super omnem carnem. Cris. Sicut autem milites inuasuros multos nemo duxerit sine armis donec armati sint. Et sic discipulos ante spiritus descensum. ad conflictum egredi non permittit. Unde subdit. Vos autem sedete in ciuitate. quod idua. vir. ex alto. Theo. Id est virtute non humana. sed celesti. nec dixit. suscipiatis. sed induamini integram tutelam spiritualis velaminis indicans. Beda. de hac autem virtute id est spiritus sancti. dicit etiam angelus marie. Et virtus altissimi obumbrabit tibi. Et ipse dominus alibi. scilicet et ego non uiuam de me exisse. Theo. Cur autem non christo presente vel eo discedente statim spiritus venit. Decebat enim eos fieri cupidos rei. et demum recipere gratiam. Tunc enim magis ad deum erigimur cum incumbit necessitas. Oportebat enim interius nostram comparere naturam in celo et federa consummari. ac deinde spiritum aduenire et gaudia celebrare serena. Attende etiam quantam eis necessitatem imposuit iherosolimis esse in eo quod illic spiritum promissit largiri. Ne enim rursus per eius resurrectionem aufugeret. hac expectatione quasi quodam vinculo omnes simul eos ibi detinuit. Dicit autem donec induamini virtute ex alto. nec exprobat quoniam ut sint iugiter vigilantes. quod ergo miraris. si die nouissimum non pandit cum diem hunc propinquum pandere noluit. Grego. in pacto. Admonendi sunt ergo quos a predicacionis officio imperfecto vel etas prohibet. et tunc precipitatio impellit ne dum sibi tantum officij precipitacione arrogant. viam sibi subsequenter melioracionis abscondant. Ipsa enim veritas que repente uos uellet reprobare potuisset. ut exemplum sequentibus daret. ne imperfecti predicare presumerent postquam presene discipulos de virtute predicacionis instruxit. mandauit eis ut in ciuitate sederent. donec induerentur virtute ex alto. In ciuitate quippe sedemus si intra mentium nostrorum nos claustra constringimus ne loquendo exterius euagemur. ut cum virtute diuina perfecte induimur. tunc quasi a nobismet ipsis foras etiam alios instruere exeamus. Ambro. Consideremus autem quod sibi iohannem acceperint spiritum sanctum. hic autem in ciuitate iubentur sedere.

quod ad usque induantur virtute ex alto. sed spiritus sanctus. vel illis undecim quasi perfectioribus insufflauit. et reliquis postea tribuendum permittit. vel eis ibi insufflauit hic spondit. nec videtur esse contrarium cum diuisiones sint gratiarum. Ergo aliam insufflauit ibi operationem. hic aliam pollicetur. Ibi enim remittendum gratia tributa est peccatorum. quod esse videtur angustius. et ideo insufflat a christo ut credas spiritus sanctus christi et credas de deo spiritus. Deus enim solus peccata dimittit. Lucas autem linguarum gratiam describit effusa Criso. Vel dicit accipite spiritus sanctum ut eos idoneos faceret ad receptum aut quod futurum est ut presens indicauit. Augu. xv. de trim. Vel dominus post resurrectionem suam bis dedit spiritus sanctum semel in terra propter dilectionem primorum. et iterum de celo propter dilectionem dei

Eduxit autem eos foras in bethaniam. et eleuatis manibus suis benedixit eis. Et factus est dum benediceret illis recessit ab eis et ferebatur in celum. Et ipsi adorantes regressi sunt in iherusalem cum gaudio magno. Et erant spiritus in templo laudantes et benedicientes deum

fitum cuiusque ville que in latere montis oliuarum posita esse narratur. Quia videlicet obedientis ecclesie domus in ipsius summi montis. id est in christi latere. fidei. spei. dilectionisque sue fundamenta locauit. Eos autem benedicit quibus precepta docendi tradiderat. Unde sequitur. Et eleuatis manibus benedixit eis. Theophrastus forsitan vim conseruatiua influens eis usque ad aduentum spiritus. et fortassis instruens nos. ut quociens recedimus benedictionibus subditos deo commendemus. Origenes. quod autem eleuatis manibus benedixit eos. significat. quod deceat benedictum quem oratur esse. varijs operibus et arduis respectu aliorum. Sic enim manus tollunt in altum. Criso. Attende autem quod dominus breuia repromissa aspectu subiicit. Promiserat quidem corporum resurrectionem a mortuis resurrexit. et per quadraginta dies discipulos certificat. permittit etiam quod in nubibus rapimur in aere. Et hoc ipse patefecit per opera. Sequitur enim. Et factus est dum benediceret illis recessit ab eis et ferebatur in celum. Theo. Et helias quidem videbatur quasi assumi in celum. Sed saluator ipse precursor omnium ascendit in celum. appariturus diuino conspectui in sacro suo corpore. Et iam nostram naturam christo honorat a qualibet virtute angelica. Criso. Sed dices. Quid interest mea. quod et tu in nubibus suscipieris similiter. nam corpus tuum inconnaturale est illi corpori. Erit igitur et corpus tuum iam agile ut possit transire per aera. Nam sicut

caput. sic et corpus. sicut principium sic et finis. Aspicere autem quomodo honoratus es per hoc principium. Infima pars rationalis creature homo erat. sed pedes effecti sunt caput. sublimati in regiam sedes in suo capite. Beda. Ascendete autem in celum domino discipuli adorantes ubi steterunt nouissime pedes eius. confestim iherosolimam redeunt. ubi permissione patris sunt expectare precepti. Sequitur enim. Et ipsi adorantes regressi sunt in iherusalem cum gaudio magno. Gaudia magna agunt. quod deum ac dominum suum post triumphum resurrectionis etiam celos penetrasse letantur. Grecus. Et erant vigilantes non degentes in proprijs laboribus sed expectantes supernam gratiam conuersantem in templo inter cetera. etiam loci honestatem addiscentes. Unde dicitur. Et erant semper in templo. Theo. nondum aderat spiritus et iam spiritualiter conuersantem. prius erant reclusi. iam stant in medio principum sacerdotum nec aliquo distrabuntur mundano. sed omnibus contemptis iugiter deum laudant. Sequitur enim. Laudantes et benedicientes deum. Beda. Et attende quod lucas inter quatuor animalia celi designatus accipit per vitulum. Cuius victimam que in sacerdotium eligebantur iniuri sunt iusti. eo quod ipsum sacerdotum christi ceteris amplius exponendum suscepit. et euangelium suum quod a ministerio templi per sacerdotium zacharie cepit. in templi deuotione compleuit. Et apostolos ibi ministros noui sacerdotum futuros non in victimarum sanguine. sed in laude dei et in benedictione conclusit. ut in loco orationis et inter laudum deuotiones permittit spiritus sancti aduentum paratis cordibus expectet. Theo. Quos nos imitantes in sacra vita semper degamus. laudantes et benedicientes deum. cui est gloria et benedictio et virtus in secula. Amen.

Domnica p̄ma de aduentu •
 Erunt signa in sole et luna • xxj •
 Domnica quarta •
 Anno quintodecimo imperij • iij •
 Domnica post natiuitatem domini •
 Erat ioseph et maria • n •
 In octaua natiuitatis domini •
 Postquam consummati sunt dies • ij •
 Domnica p̄ma post epiphaniam •
 Cum factus esset ihesus anno • ij •
 In sexagesima •
 Cum turba multa • viij •
 In quinquagesima •
 Assumpsit ihesus • xij • viij •
 Feria quinta post dominicam secundam in xl •
 Dixit ihesus discipulis suis para • hanc • xvj •
 Sabbato post eandem •
 Dixit ihesus discipulis suis homo quidam xv •
 Domnica tertia in quadragesima •
 Erat ihesus eiciens • xj •
 Feria secunda post eandem •
 Dixerunt pharisei ad ihesum quanta au • iij •
 Feria quarta post eandem •
 Surgens ihesus de sinagoga • iij •
 Feria quinta post dominicam quartam in xl •
 Ibat ihesus in ciuitatem quae uocatur naim • vij •
 Feria quinta post dominicam in passione •
 Rogabat ihm quidam phariseus • vij •
 Feria quarta post dominicam in ramis palmarum •
 Appropinquabat dies festus • xxij •
 Feria secunda post dominicam resurrectionis •
 Duo ex discipulis ihesu ibant • xxiiij •
 Domnica p̄ma post pentecostem •
 Estote misericordes • vj •
 Domnica secunda •
 Homo quidam fecit cenam • xiiij •
 Domnica tertia •
 Erant appropinquantes • xv •
 Domnica quarta •
 Cum turbe irruerent • v •
 Domnica octaua •
 Homo quidam erat diues • xvj •
 Domnica nona •
 Cum appropinquaret ihesus • xix •
 Domnica decima •
 Dicebat ihesus ad quosdam • xviiij •
 Domnica duodecima •
 Beati oculi qui uident • x •
 Domnica tridecima •
 Dum iret ihesus iherosolimam • xvij •
 Domnica quindecima •
 Ibat ihesus in ciuitatem • vij •
 Domnica sextodecima •
 Cum intrasset ihesus • xiiij •
 In dedicationibus •
 Egressus ihesus p̄ambu • xix •
 In festo sancti siluestri pape •
 Sicut lumbi uestri p̄cincti • xij •
 In purificatione beate marie uir •
 Postquam impleti sunt dies • ij •
 In annuntiatione beate marie •
 Missus est angelus gabriel • j •